UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày           tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Diễn đàn “Thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm làng nghề truyền thống

 và các sản phẩm OCOP qua sàn thương mại điện tử”

Thực hiện Giấy mời số 251/GM-XTTM-TVKN ngày 24/9/2024 của Trung

tâm Xúc tiến thương mại nông nghiệp (thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn) tổ chức Diễn đàn “Thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm làng nghề truyền thống và các

sản phẩm OCOP qua sàn thương mại điện tử” (có văn bản kèm theo); Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức họp trực tuyến với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự tại tỉnh Quảng Ngãi

- Chủ trì đầu cầu tại tỉnh Quảng Ngãi: Ông Nguyễn Đức Bình, Phó Giám

đốc, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Mời đại diện các Sở: Công Thương, Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên: Văn phòng Điều phối Chương trình

MTQG nông thôn mới tỉnh, Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thuỷ sản,

Chi cục Phát triển nông thôn.

- Mời đại diện chủ thể (tham dự họp trực tuyến tại đơn vị): Công ty TNHH

MTV Sản xuất Thương mại và Dịch vụ Mười Quý; Hợp tác xã sản xuất và kinh

doanh nấm Đức Nhuận.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h15, ngày 04/10/2024 (Sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến số 2, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Địa chỉ: số 182 Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung chương trình: (theo Phụ lục đính kèm).

5. Chuẩn bị nội dung

- Giao Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG nông thôn mới tỉnh

chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại biểu tham dự.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức tham dự

diễn đàn.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đúng thành phần, thời gian theo

quy định./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, Duẩn.

Nguyễn Đức Bình

THÔNG TIN VỀ DIỄN ĐÀN

“Thúc đẩy tiêu thụ sản phẩm làng nghề truyền thống

và các sản phẩm OCOP qua sàn thương mại điện tử”

(Kèm theo Giấy mời số            /GM-SNNPTNT ngày          /10/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi)

1.  Xin mời Quý đại biểu, các đơn vị

nhận tài liệu tại mã Qr code này

Tài liệu được cập nhật trong quá trình

tổ chức diễn đàn

2. Thông tin kết nối Zoom Meeting để

tham gia trực tuyến

+ Meeting ID: 97966104204

+ Passcode: 041024

Hoặc quét mã Qr Code bên cạnh

Ban tổ chức sẽ mở phòng kết nối Zoom từ 8h00 ngày 04/10/2024. Hỗ trợ

kỹ thuật Việt Phương – Di động (zalo) 0948404246; A Tú – Di động

(Zalo): 0936467216)

Admin
Typewriter
307

Admin
Typewriter
02

		2024-10-03T09:06:17+0700

		2024-10-03T10:17:04+0700

		2024-10-03T10:17:04+0700

		2024-10-03T10:17:04+0700